АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165150, г. Вельск, Архангельской области,  ул. Советская 52    тел./факс (81836) 6-24-80
E-mail: movelsk@atnet.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.12.2012г.                                      № 2211
О внесении изменений в Положение об оказании поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства
по субсидированию части затрат, связанных с участием
в выставочно - ярмарочных  мероприятиях,
проводимых на территории Российской Федерации

В целях исполнения решения конкурсной комиссии по определению победителей конкурса по предоставлению субсидий  на часть затрат, связанных с участием в выставочно - ярмарочных  мероприятиях, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  в Положение об оказании поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства по субсидированию части затрат, связанных с участием в выставочно - ярмарочных  мероприятиях, проводимых на территории Российской Федерации»,  утвержденное  постановлением главы  МО «Вельский муниципальный район» от  17.10.2012 г.  № 1868  следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «в размере не более 75 процентов» заменить на слова «в размере 100 процентов»;
2) в пункте 5 слова «не может превышать 150 тысяч рублей» заменить на слова  «не может превышать 250 тысяч рублей».
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»

      А.В.Смелов